沛德國際教育機構  函
地址：臺北市大安區安和路二段 92 號 B1

承辦人：周欣穎

電話：02-2703-5690 # 201

電子信箱：joy@peducation.com.tw

受文者：臺南市政府教育局
發文字號：沛德發文字第 11311007 號

日期：民國 113 年 11 月 18 日

速別：普通

附件：【校園領導人專班介紹】臺南市 113 學年度自我領導力教育與 7 個習慣推展計畫

主旨：檢送沛德國際教育機構辦理 113 學年度「自我領導力教

育」與「7 個習慣」推展計畫_校園領導人專班實施計畫一份，敬

邀臺南市教育局擔任共同主辦單位，並核可補助經費，協助發公

文到各級學校，廣邀校園領導人參與，體驗 7 個習慣新思維，進

而激發其經營智慧、勇於承擔及再度注入教育熱情，展開有效能

之行動。

說明：

一、 計畫目標為：

（一） 在臺南市推動「自我領導力教育」發展，塑造以品格及核心素養

為導向的優質校園環境為「自我領導力教育學校」，協助有意參

與的學校凝聚內部共識，並積極尋求企業及基金會的合作支持，

籌措相關經費，確保計畫順利推行。

（二） 透過課程研習活動，為校長及學校主要管理階層建立領導所需關

鍵核心能力，增進其領導專業素養，培養自我覺察、自我定向的

能力，並促進與他人建立良好的協作關係。

二、 【高效能人士的 7 個習慣】工作坊＿校園領導人專班，相關資訊說明

如次：

（一） 日期：114 年 1 月 9 日(週四)  8:30~17:00。

（二） 形式：分組討論之實體工作坊，是一套高互動與實作式課程。

（三） 地點：臺南市台南二中弘道樓三樓資訊專科教室(一)

（四） 對象：邀請臺南市公私立學校校長、主任報名。

（五） 報名方式：免費報名。請於沛德設定之雲端報名表格報名

https://forms.gle/tFdLii44JSgh4Mwm9

（六） 核假事宜：參加人員准予公(差)假登記，課務派代，並依規定全

程參加給予課程研習時數 8 小時。